Юртное, урочище «Вершина Юртная». Площадь 

участка 1942918 кв.м. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка составляет сумму в размере рыночной стоимости величины годовой арендной 

платы за земельный участок: 68546 руб. 00 коп. (шестьдесят восемь тысяч пятьсот сорок шесть  

руб. 00 коп.). Шаг аукциона установлен в размере 2056 руб. 38 коп. (две тысячи пятьдесят шесть 

руб. 38 коп.). Задаток определен в размере 13709 руб. 20 коп. (тринадцать тысяч семьсот девять 

руб. 20 коп.). Срок аренды от 3 до 49 лет. 

Условия и порядок проведения аукциона определены в соответствии со ст. 39.12 Земельного 

кодекса Российской Федерации: 

1. К участию в аукционе допускаются физические и юридические лица, своевременно